ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
л, с§. М£? № HWLL

'О внесении изменений в приказ № 3162/1 от 09.09.2013
«О новых редакциях Основ организации работы
учебно-методических, научных и лечебных комиссий»

В целях устранения технической ошибки, допущенной в п. 1.2 приложения 2 к
приказу первого проректора по учебной и научной работе от 09.09.2013 № 3162/1 «О новых
редакциях Основ организации работы учебно-методических, научных и лечебных
комиссий факультетов» (далее - Приложение 2):

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить п. 1.2 Приложения 2 в следующей редакции:
«В состав Комиссии входят председатель Комиссии - заместитель декана
факультета по научной работе (далее - председатель Комиссии) и члены Комиссии
(не менее 6 (шести) и не более 10 (десяти) человек), а также представитель (не
более 1 (одного) человека) Совета молодых ученых факультета или Университета
из числа его членов»

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

И.о. первого проректора
по учебной и научной работе у С.П. Туник

J